L'unità immobiliare risulta essere occupata da uno dei due esecutati e dal figlio. 

Le unità immobiliari sopra descritte, identificate quale LOTTO UNICO, sono poste in vendita senza 

incanto al: 

Prezzo base: € 140.000,00 (Euro centoquantamila virgola zero zero). 

Offerta minima: € 105.000,00 (Euro centocinquemila virgola zero zero), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta, e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.